
Verenigingen met een schaats- en/of skateaanbod

Vereniging/Organisatie E-mailadres Autisme
Visuele 

beperking

Verstandelijke 

beperking

Lichamelijke 

beperking
ijsbaan skeelerbaan Schaats- / skate Tijd Schaats-/ skate Tijd2

AIJC (Zoeff) secretaris.zoeff@alkmaarscheijsclub.nl x x x x
Alkmaar Zaterdag 09:45 - 10:45

Zaterdag 

(gevorderden) 11:00 - 12:00 

Shorttrack Alkmaar ronald@shorttrackalkmaar.nl x x Alkmaar zaterdag 08:00 - 09:15

Radboud Inline-skating nicovp@live.nl x x x
Hoorn

Medemblik / 

Wervershoof

Jeugdschaatsen Hoorn dekker-vendel@kpnplanet.nl x x x
Hoorn

woensdag 

(beginners) 16:30 - 17:30 

Vrijdag 

(wedstrijdrijders) 15:30 - 16:30 

Stichting Aangepast Schaatsen Kemnerland aangepastschaatsen@gmail.com x Haarlem zaterdag 08:10 - 09:10

Stichting De Baan team@stichtingdebaan.nl x Haarlem zaterdag 08:10 - 09:10

Ijsclub Nooitgedacht Wilnis g-schaatsen@ijsclubnooitgedacht.nl  x x x Amsterdam zaterdag 08:20 - 09:30 

ASC Jaap Eden avketel@xs4all.nl x x Amsterdam zondag 09:00 - 10:30

ASV Super cool! meedoen@supercoolalmere.nl x x x Amsterdam Almere donderdag 18:45 - 20:00

Sportief Oost Nederland aangepastschaatsen@sportiefoost.nl x x x Deventer woensdag 18.30 - 19.45

Hengelose Ijsclub r.vrieler@hijc.nl x Enschede Hengelo
maandag 

(schaatsen) 19:15 - 20:15
dinsdag 

(skeeleren) 19:30 - 20:30

Nijmeegse Schaatsvereniging som@nijmeegseschaatsvereniging.nl x x x x Nijmegen dinsdag 18:15 - 19:15

Stichting Sport en Recreatie ism Ijsclub Voorwaarts Katwijk info@senr.nl x x x Leiden Katwijk zaterdag 20:15 - 21:15 

IJVL g-schaatsen@ijvl.nl x
Leiden

woensdag (tot 16 

jaar) 17:45 - 18:45

Zaterdag   (16+ 

jaar) 20:15 - 21:15

IJsvereniging Pijnacker specials@ijvp.nl x x Den Haag Zaterdag 18:30 - 19:30

De Vechtstreek rienel247@hotmail.com x x x Utrecht

Schaats- en Inline-skate Vereniging  Zeist specialsports@sivzeist.nl x x
Utrecht Zeist

zaterdag 

(schaatsen om de 

week) 15:00 - 16:00

vrijdag      

(skeeleren) 16:00 - 17:00

Stichting Anton Huiskes info@antonhuiskes.nl x
Utrecht

donderdag  

(scholen) 11:00 - 13:00

IJsclub Eindhoven schaatsen_visueel_beperkten@ijce.nl x x Eindhoven zaterdag (jeugd);
ma en zo 

(volwassenen)

IJsclub Eindhoven schaatsen_visueel_beperkten@ijce.nl x Eindhoven zondag (5x) 08:30 - 09:30

SV Ballangrud wopdebeek@hotmail.com x Breda Maandag 18:15 - 19:45 

Stichting De Brug secretariaat@debrugprovinciegroningen.nl x x x Groningen

Stichting Spelend Sporten i.poorte76@gmail.com x Leeuwarden zondag 9:15 - 10:30


